ПРИМОРСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 97

«10» февраля 2025 года г. Приморск

О внесении изменений в решение Приморского окружного Совета
депутатов от 23.12.2024 г. № 80 «Об утверждении Временного положения

об оплате труда муниципальных служащих органов местного
самоуправления в Приморском муниципальном округе Запорожской

области»

В соответствии со статьей 86 и частью 2 статьи 136 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, на основании Федерального закона от 6 октября 2003
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и Закона Запорожской области от 08.08.2024 № 44
"О муниципальной службе в Запорожской области", руководствуясь
Федеральным конституционным законом от 4 октября 2022 года № 7-ФКЗ «О
принятии в Российскую Федерацию Запорожской области и образовании в
составе Российской Федерации нового субъекта - Запорожской области»,
Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Приморский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Приморского окружного Совета депутатов от
23.12.2024 г. № 80 « Об утверждении временного положения об оплате труда
муниципальных служащих органов местного самоуправления в Приморском
муниципальном округе Запорожской области» (далее – решение от
23.12.2024 г. № 80) следующие изменения:

- в приложении к решению от 23.12.2024 г. № 80 раздел 3 «Денежное
содержание муниципального служащего» дополнить пунктом 3.5.
следующего содержания: «3.5. За совмещение обязанностей по другой
должности или исполнение обязанностей временно отсутствующего
работника муниципальному служащему может производится доплата в

consultantplus://offline/ref=FB55C7F6832A3C5DE35947D8E0A50FAEB8BADB4F20D3C1DBF0A4A6E810335AE259A9DBF3D1E0B9C8B7CDDE2A8BP2j5I
consultantplus://offline/ref=FB55C7F6832A3C5DE35947D8E0A50FAEB8BADE4A22D8C1DBF0A4A6E810335AE24BA983FFD3E2A6C1BFD8887BCD73B7B14CD0C3B8296ADBF3PBj0I